АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2013                                                                                 № 94
п. Светлый

О внесении изменений в постановле-
ние администрации сельского посе-
ления Светлый от 24.12.2012 № 120

В соответствии с  решением Совета депутатов сельского поселения Светлый
от 12.08.2013 № 264 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сель-
ского поселения Светлый от 26.12.2012 г. № 226 «О бюджете сельского поселения
Светлый на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации сельского поселения  Светлый
от 24.12.2012 № 120 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Ин-
формационно-коммуникационные технологии сельского поселения Светлый Бе-
резовского района на 2013-2015 года» следующие  изменения и дополнения:

1.1 В названии программы слова «муниципальной» заменить на «ведомст-
венной», данную замену применять ко всему тексту постановления.

1.2 В паспорте программы строку «Источники финансирования» изложить в
новой редакции:

Источники финансирования

Всего в 2013 году 634,85 тыс. руб., из них средства:
 бюджет сельского поселения Светлый –    634,85

тыс. руб.
Всего в 2014 году 0,0 тыс. руб., из них средства:
 бюджет сельского поселения Светлый –   0,0
тыс. руб.
Всего в 2015 году 0,0 тыс. руб., из них средства:
 бюджет сельского поселения Светлый –    0,0
тыс. руб.

1.3 Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения целевой программы» в

приложение 1 к Постановлению слова «Общий объем финансирования Програм-
мы составляет  в 2013 году - 595,65 тысяч рублей, в 2014 году – 0,0 тыс.руб., в
2015 году – 0,0 тыс. рублей» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет  в 2013 году –
634,85 тысяч рублей, в 2014 году – 0,0 тыс. руб., в 2015 году – 0,0 тыс. рублей.»

1.4  Приложение 2 к Постановлению «Программные мероприятия ведомст-
венной целевой программы «Информационно-коммуникационные технологии

сельского поселения Светлый Березовского района на 2013-2015 года» изложить в
новой редакции (приложение 2).

2. Постановление администрации сельского поселения Светлый №37 от
29.03.2013 г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения Светлый от 24.12.2012 №120» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального об-
народования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                 Н.М. Волчихина

Приложение 2

к постановлению администрации
сельского поселения Светлый

                                                                     от 06.09.2013 №94

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

 «Информационно-коммуникационные технологии сельского поселения Светлый Березовского района на 2013-2015 года

№
п/п

Наименование меро-
приятия программы

Источники финансирования Финансовые затраты на
реализацию (тыс. рублей)

Ожидаемые конечные  результаты

всего

в том числе:
2013г. 2014г. 2015г.

1 2 3 4 5 6 7 8
Цель – развитие информационно-коммуникационных технологий в поселении

Задача 1 – обнародование информации и нормативно-правовых актов

1.1. Публикация норма-
тивно-правовых актов

в районной газете
«Жизнь Югры»

Всего 346,15 346,15 0,00 0,00 Ознакомление населения с докумен-
тами, нормативно-правовыми актами
сельского поселения Светлый

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет района 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет поселения 346,15 346,15 0,00 0,00
Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Обеспечение беспере-
бойной поставки и пе-
редачи данных по ка-

налам Интернет

Всего 7,66 7,66 0,00 0,00
Бюджет автономного округа 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет района 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет поселения 7,66 7,66 0,00 0,00

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00
Итого по задаче 1 Всего 353,81 353,81 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет района 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет поселения 353,81 353,81 0,00 0,00
Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00

Задача 2 – бесперебойная работа администрации

2.1 Обновление про-

граммного обеспече-
ния

Всего 219,50 219,50 0,00 0,00 Бесперебойная работа администра-
ции Бюджет автономного округа 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет района 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет поселения 219,50 219,50 0,00 0,00

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2 Услуги связи Всего 41,54 41,54 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет района 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет поселения 41,54 41,54 0,00 0,00
Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по задаче 2 Всего 261,04 261,04 0,00 0,00
Бюджет автономного округа 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет района 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет поселения 261,04 261,04 0,00 0,00

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00
Задача 3 – обновление материально-технической базы

3.1 Приобретение основ-
ных средств

Всего 20,0 20,0 0,00 0,00 обновление материально-
технической базы Бюджет автономного округа 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет района 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет поселения 20,0 20,0 0,00 0,00

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00
Итого по задаче 3 Всего 20,0 20,0 0,00  0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет района 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет поселения 20,0 20,0 0,00 0,00
Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего по программе Всего 634,85 634,85 0,00 0,00
Бюджет автономного округа 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет района 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет поселения 634,85 634,85 0,00 0,00

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00

	Глава поселения                                                 Н.М. Волчихина